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Stærk
indholdsproducent
til video og lyd
Er du en skarp producent af video-
og lyd, der kan bidrage lige fra
idéfasen og til det færdige produkt
når brugerne, og har du mod på at
arbejde med video og
lydproduktioner i en politisk styret
organisation?

Så er du måske vores nye kollega i Kontor for Analyse og
Kommunikation i Styrelsen for Undervisning og Kvalitet.

Om os

Kontoret for Analyse og Kommunikation bidrager til STUK
´s mission om at gøre det lettere at give god undervisning.
Det gør vi blandt andet gennem målrettet kommunikation
og formidling til de fagprofessionelle i
undervisningssektoren på sociale medier og ministeriets
øvrige platforme herunder særligt emu.dk.

Emu.dk har lærere, ledere, og pædagogisk personale på
dagtilbud, grundskole samt ungdoms- og
voksenuddannelser som sine målgrupper.

Du bliver en del af emu- og kommunikationsteamet, der lige
nu består af seks faste medarbejdere med
kommunikations- og formidlingsprofiler, to studenter og en
teamleder.

Om arbejdsopgaverne

Som en del af emu- og kommunikationsteamet vil du indgå i
et tæt samarbejde med øvrige kolleger i Børne- og
Undervisningsministeriet, særligt med kollegaerne i
analyseteamet, fagkontorerne, fag- og læringskonsulenter
på de forskellige uddannelsesområder samt Center for
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6045 6414
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Presse og Kommunikation i ministeriets departement. Du
skal bidrage til at understøtte det faglige arbejde og
politiske initiativer i ministeriet.

Som kommunikationsmedarbejder og indholdsproducent i
emu-temaet vil dine primære opgaver blive:

At lave video- og lydproduktioner i korte formater til
emu.dk, sociale medier og evt. også andre kanaler i
ministeriet sammen med en kollega
At bidrage med faglig indsigt og sparring om formidling i
de tidlige faser af et projekt, hvor video- og
lydproduktioner er relevante
At bidrage til kvalitetssikring af video- og
lydproduktioner med fokus på kommunikation og
formidling
At bidrage til udviklingen af de eksisterende video- og
lydformater på emu.dk og evt. bidrage med nye
Evt. mindre opgaver med grafisk opsætning - a�ængig
af dine kompetencer og interesse

Din profil

Du har stærke kompetencer og færdigheder i forhold til
indholdsproduktion af video og lyd, og du lægger vægt på
kvalitet, også når det skal gå stærkt. Du har et solidt
kendskab til målrettet formidling, og du har interesse for
kommunikation i en politisk styret organisation – måske
fordi du har løst opgaver i et ministerie eller hos en anden
aktør på uddannelsesområdet.

Du har en relevant uddannelse for eksempel inden for tv
og medietilrettelæggelse ved DMJX eller lignende
Du har dokumenteret erfaring med idé- og
konceptudvikling, optagelse, redigering, klipning og
uploade i forhold til videoproduktioner og også gerne
lydproduktioner
Du har erfaring med projektledelse og kan eksekvere på
opgaver på egen hånd og sammen med andre
Du har erfaring med eller interesse for arbejde i en
politisk styret organisation

Løn- og ansættelsesvilkår                     

Vi ønsker at besætte stillingen snarest muligt og senest den
1. marts 2021. Arbejdstiden er i gennemsnit 37 timer
ugentligt. Du bliver ansat efter gældende overenskomst på
det statslige område.   
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Vil du vide mere?

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte kontorchef Thomas Tarp Thorgaard, tlf. 6045
6414. Du kan læse mere om Styrelsen for Undervisning og
Kvalitet på hjemmesiden www.stukuvm.dk eller generelt om
Børne- og Undervisningsministeriet på www.uvm.dk.

Lyder det som noget for dig?

Send din ansøgning, cv og eksamensbevis via vores
hjemmeside på www.uvm.dk/job senest søndag den 10.
januar 2021. Vi forventer at holde første samtalerunde i
uge 2.

Du får flere oplysninger, hvis du indkaldes til anden samtale,
hvor der tillige indgår en case, hvor det vurderes, hvordan
du løser en konkret opgave.

Vi ønsker, at medarbejdernes sammensætning afspejler
samfundets og ser frem til din ansøgning uanset personlig
baggrund – vi ser kun på kvalifikationer og kompetencer.

Styrelsen for Undervisning og Kvalitet er en styrelse i
Børne- og Undervisningsministeriet. Vi understøtter
ministeriets målsætning om at skabe fagligt stærke
uddannelser til alle.

 

http://www.stukuvm.dk/
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